PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

31 внеочередное  заседание  5 -го созыва

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2015 № 126
с. Великовисочное

	О назначении члена избирательной комиссии МО «Великовисочный сельсовет» с правом решающего голоса

Рассмотрев предложение от регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Ненецком автономном округе по кандидатуре Тороповой Александры Николаевны для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 закона Ненецкого автономного округа «Об избирательной комиссии Ненецкого автономного округа», законом Ненецкого автономного округа «О территориальной избирательной комиссии»,  статьей 47  Устава муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа

Р Е Ш И Л :
1. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса Торопову Александру Николаевну, выдвинутую региональным отделением политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ в Ненецком автономном округе.

2. Довести настоящее постановление до сведения членов избирательной комиссии Ненецкого автономного округа.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Великовисочный сельсовет».

И.о. главы муниципального образования
«Великовисочный сельсовет» НАО

Т.Н.Жданова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

31 внеочередное  заседание  5 -го созыва

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2015 № 127
с. Великовисочное

	О назначении члена избирательной комиссии МО «Великовисочный сельсовет» с правом решающего голоса

Рассмотрев заявление Безумовой Зои Васильевны для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии  муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 закона Ненецкого автономного округа «Об избирательной комиссии Ненецкого автономного округа», законом Ненецкого автономного округа «О территориальной избирательной комиссии», ст.47   Устава муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа

Р Е Ш И Л :
1. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса Безумову Зою Васильевну.
2. Довести настоящее постановление до сведения членов избирательной комиссии Ненецкого автономного округа.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Великовисочный сельсовет».

И.о. главы муниципального образования

«Великовисочный сельсовет» НАО

Т.Н.Жданова